1

2020年１月30日

各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 小  林   稔

(コード8624 東証１部)

 問合せ先 広報室長 河 合 孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１０

代表執行役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表執行役の異動および社長交

代について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１. 異動の理由

 現在の金融業界の環境変化に対応し、当社がかねてより進めて参りました「お客様本位

の業務運営」の体制をより強化させ、新たな経営体制の下で、より一層の成長戦略の推進

及び企業価値の向上を図るべく、社長を交代することといたしました。

２. 新旧代表執行役の氏名および役職名

氏 名 新役職名 現役職名

玉田
た ま だ

 弘
ひろ

文
ふみ

 代表執行役社長 執行役

不破
ふ わ

 利之
としゆき

 代表執行役副社長
いちよしビジネスサービス㈱

代表取締役社長

小林
こばやし

  稔
みのる

 退任（３月 31日付） 代表執行役社長

立石
たていし

 司郎
し ろ う

 退任（３月 31日付） 代表執行役副社長

※ 小林稔は、2020年４月１日付で当社シニア・エグゼクティブ・アドバイザーに就

任およびいちよしファイナンシャルアドバイザー㈱代表取締役社長に就任予定。

※ 立石司郎は、2020年４月１日付でいちよしビジネスサービス㈱代表取締役社長に

就任予定。

2

３．新任代表執行役の氏名および略歴

新役職名 代表執行役社長

氏  名 玉田 弘文（たまだ ひろふみ）

生年月日 1971年 10月 25日生 （ 48才）

略  歴 1995年 ４月 三洋証券株式会社 入社

 1998年 １月 当社入社

 2009年 ４月 当社神戸支店長

 2011年 ４月 当社執行役員 信州アドバイザー本部長

 2012年 ４月 当社執行役員 アドバイザーサポート本部長

 2013年 ９月 当社執行役員 近畿アドバイザー本部長

 2016年 ４月 当社上席執行役員 近畿アドバイザー本部長

 2018年 ４月 当社上席執行役員 アドバイザー本部担当

 2018年 ６月 当社上席執行役員 管理・企画部門担当

 2019年 ４月 当社執行役 管理･企画部門管掌（現任）

   保有株式数： 27,800株（2020年１月 30日現在）

新役職名 代表執行役副社長

氏  名 不破 利之（ふわ としゆき）

生年月日 1959年 11月 13日生 （ 60才）

略  歴 1982年 ４月 当社入社

 1999年 ４月 当社執行役員 企画・人事本部長

 2001年 ５月 当社執行役員 アドバイザー本部長

 2002年 ６月 当社取締役

 2003年 ６月 当社取締役（兼）執行役常務

 2007年 10月 当社取締役（兼）執行役専務

機関投資家本部・法人営業本部管掌

 2008年 ５月 当社取締役（兼）執行役専務 業務管理本部・システム管掌

 2011年 ６月 いちよしビジネスサービス株式会社 代表取締役社長（現任）

   保有株式数： 64,000株（2020年１月 30日現在）

４．就任予定日  2020年４月１日